
 

www.step-by-step-english.cz     |     sbs-english@seznam.cz     |     (+420) 728 734 855 

 

PŘÍPRAVA NA MATURITU Z ANGLICKÉHO JAZYKA U STEP BY STEP 

ENGLISH 

Nabídka jazykového kurzu od STEP by STEP ENGLISH pro přípravu na maturitu z anglického 

jazyka. Tento kurz je zaměřen především na zpracování a následné rozebrání všech maturitních 

témat, jejich následnou ústní prezentaci a také na rozvoj praktických znalostí, které jsou 

nezbytné pro složení státní maturitní zkoušky z anglického jazyka.   

Základní informace o kurzu: 

- kurz vhodný pro studenty středních škol, kteří skládají státní maturitní zkoušku 

z anglického jazyka v následujícím školním roce 

- příprava a zpracování maturitních témat, konverzace na daná témata 

- rozvoj všech jazykových dovedností, které jsou nezbytné pro složení státní maturitní 

zkoušky 

- omezený počet účastníků v kurzu: 10 – 15  

Délka kurzu: říjen – duben 

Den a čas kurzu: přesný den bude ještě upřesněn, časové rozmezí 15:00 – 16:00 

Cena kurzu: 3 500 Kč 

Přihlášky a veškeré další informace ohledně tohoto kurzu na adrese: sbs-english@seznam.cz či 

nás neváhejte kontaktovat telefonicky na čísle (+420) 728 734 855. 

Podmínky:  

- v případě neúčasti či nedokončení kurzu ze strany studenta se kurzovné nevrací 

- kurzovné je třeba zaplatit před zahájením kurzu 

 

 

 


